Considérant que cette action est réalisée dans le cadre de l’axe 5 du PAPI de la Seine et de la Marne 
franciliennes pour la réduction de la vulnérabilité des personnes et des biens, 

Considérant que Monsieur Eric CESARI ne prend part ni aux débats, ni au vote, 

APRÈS EN AVOIR DÉLIBÉRÉ 

DÉCIDE l’octroi d’une subvention d’un montant de 9 675 € (neuf mille six cent soixante-quinze euros) 
pour les années 2024, 2025 et 2026, dans le cadre du soutien à la prévention des inondations 
correspondant à 30 % des dépenses à engager par la commune de Courbevoie pour la réalisation de 
diagnostics de vulnérabilité aux inondations des bâtiments communaux recevant du public.